1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tân Hồng, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công nhận danh hiệu “Đơn vị đạt chuẩn đơn vị Văn hóa” năm 2021

đối với các cơ quan, đơn vị, trƣờng học trên địa bàn huyện Tân Hồng

Căn cứ Quyết định số: 548/QĐ-UBND.HC, ngày 12/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về bình xét, đánh giá, công nhận các danh hiệu văn

hóa trong Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa

bàn Tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ tinh thần cuộc họp các ngành Thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Tân Hồng vào chiều

ngày 08/12/2021.

Theo Tờ trình số: 110/TTr-BCĐ, ngày 09 tháng 12 năm 2021 của Thường

trực Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

Huyện (Phòng Văn hóa và Thông tin).

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng thông báo công nhận danh hiệu “Đơn

vị đạt chuẩn đơn vị Văn hóa” năm 2021 đối với 83 cơ quan, đơn vị, trường học

trên địa bàn Huyện, cụ thể như sau:

(có danh sách cụ thể từng đơn vị kèm theo).

Đề nghị các phòng, ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân xã, thị trấn và

các đơn vị trường học thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

nhân viên và người lao động của đơn vị mình biết, tiếp tục thực hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT/HU, TT. HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Các T/V BCĐ TDĐKXDĐSVH Huyện;

- 83 đơn vị gồm: Các phòng, ban, ngành, đoàn thể Huyện,

  UBND các xã, thị trấn và các đơn vị trường học;

             (theo danh sách đính kèm).

- Lãnh đạo văn  phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, TRƢỜNG HỌC

ĐẠT CHUẨN ĐƠN VỊ VĂN HÓA NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số: 352  /TB-UBND, ngày 13 tháng 12 năm 2021

của Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng)

STT Tên cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp Ghi chú

01 Tòa án nhân dân Huyện

02 Phòng Giao dịch NH CSXH Huyện

03 Phòng Lao động TB&XH  Huyện

04 Trung tâm Chính trị Huyện

05 Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp Huyện

06 Phòng Tài Chính – Kế hoạch

07 Phòng Tài Nguyên và Môi trường

08 Phòng Y Tế

09 Chi cục Thi hành án Dân sự

10 Kho bạc Nhà nước Tân Hồng

11 Chi cục thống kê Huyện

12 Khối Vận Huyện

13 Ban Chỉ huy Quân sự Huyện

14 Phòng Kinh tế và Hạ tầng

15 Trung tâm Y tế

16 Phòng Nông nghiệp và PTNT Huyện

17 Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp

18 Viện Kiểm sát nhân dân Huyện

19 Phòng Tư pháp

20 Phòng Giáo dục & Đào tạo

21 Ban QLDA-PTQĐ Huyện

22 Bảo hiểm xã hội Huyện

23 Thanh tra Huyện

24 Văn phòng Huyện ủy

25 Công an Huyện

26 Trường Tiểu học An Phước 1

27 Trường Tiểu học An Phước 2

28 Trường Mẫu giáo An Phước

29 Trường THCS Nguyễn Quang Diêu

3

30 Trường Mầm Non Giồng Găng

31 Trường Mẫu giáo Tân Phước

32 Trường Tiểu học Giồng Găng

33 Trường THCS Tân Phước

34 Trường Tiểu học Tân Phước

35 Trường THCS&THPT Giồng Thị Đam

36 Trường Tiểu học Tân Thành A2

37 Trường MG Tân Thành A

38 Trường Mầm Non Tân Thành A

39 Trường Tiểu học Tân Thành A1

40 Trường THCS-THPT Tân Thành

41 Trường Tiểu học Tân Thành B1

42 Trường Mẫu giáo Tân Thành B

43 Trường Tiểu học Tân Thành B2

44 Trường THCS Tân Thành B

45 Trường Mầm non Dinh Bà

46 Trường Tiểu học Dinh Bà

47 Trường Mẫu giáo Tân Hộ Cơ

48 Trường Tiểu học Tân Hộ Cơ 1

49 Trường Tiểu học Tân Hộ Cơ 2

50 Trường THCS Tân Hộ Cơ

51 Trường Mầm non Thị trấn Sa rài

52 Trường Mầm Non 1/6

53 Trường Tiểu học Trần Phú

54 Trường Tiểu học Nguyễn Huệ

55 Trường THCS Nguyễn Văn Tiệp

56 Trường THPT Tân Hồng

57 Trường Mẫu giáo Thông Bình

58 Trường Tiểu học Thông Bình 1

59 Trường Tiểu học Thông Bình 2

60 Trường THCS Phước Tiên

61 Trường THCS Thông Bình

62 Trường Mẫu giáo Tân Công Chí

63 Trường Mầm Non Tân Công Chí

4

64 Trường Tiểu học Tân Công Chí 1

65 Trường Tiểu học Tân Công Chí 2

66 Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi

67 Trường Mầm non Họa Mi

68 Trường Mầm non Sơn Ca

69 Trường Tiểu học Bình Phú

70 Trường TH – THCS Thống Nhất

71 Trường TH – THCS Cả Găng

72 Trường THCS Nguyễn Du

73 Điện lực Tân Hồng

74 Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT

75 Trung tâm viễn thông Tân Hồng

76 Bưu điện Huyện

77 Ủy ban nhân dân Xã Tân Hộ Cơ

78 Ủy ban nhân dân Xã Bình Phú

79 Ủy ban nhân dân Xã Tân Phước

80 Ủy ban nhân dân Xã An Phước

81 Ủy ban nhân dân Xã Tân Công Chí

82 Ủy ban nhân dân Xã Tân Thành B

83 Ủy ban nhân dân Thị trấn Sa rài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T14:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!